
UCHWAŁA NR LVII/864/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/638/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 17 maja 
2018 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 9a ust.15 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1249) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 ust. 6 załącznika do uchwały Nr XLII/638/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 
17 maja 2018 r.  w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania uchyla się pkt. 1. 

§ 2. W § 4 załącznika do uchwały Nr XLII/638/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 17 maja 
2018 r.  w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania ust. 3 otrzymuje brzmienie "W razie niemożności 
uczestniczenia w pracach Zespołu, członek Zespołu informuje Przewodniczącego Zespołu 
o nieobecności na posiedzeniu". 

§ 3. § 4 ust. 11 załącznika do uchwały Nr XLII/638/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 
17 maja 2018 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania otrzymuje brzmienie: "Każdy członek Zespołu lub grup 
roboczych przed powołaniem składa oświadczenie o którym mowa w art. 9c ust. 3 Ustawy 
o  przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F00AA365-143E-40DA-BB42-89629E47E1C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


